COMUNE DI CROGNALETO

Provincia di Teramo

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -

COPIA DI DETERMINAZIONE

REG. GEN. N. 527

N. 181	OGGETTO: SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE DAL 01.01.2020 AL 31.12.2024. PROROGA TERMINI.					
DEL 14-11-2019						
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.						
	Il Responsabile del Servizio Finanziario					
	F.to (Alleva Carla)					
VISTO: ☐ Soggetto a registrazione. ☐ Non soggetto a registrazione						
CAPITOLO						
IMPEGNO						
LIQUIDAZION	IE					
MANDATO						
	L'ADDETTO					

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che

Con determinazione del Responsabile del Servizio Reg. Gen. 397 del 30.12.2009 è stato affidato il servizio di tesoreria comunale alla Banca Tercas, (successivamente incorporata dalla Banca Popolare di Bari) per il decennio 2010/2018;

Con determinazione del Responsabile del Servizio Reg. Gen. N. 494 del 14.11.2018 è stata disposta la proroga tecnica del servizio di tesoreria comunale fino al 30.06.2019;

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Reg. Gen. N. 132 del 25.03.2019 con cui si è provveduto ad approvare il bando di gara e i relativi allegati per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01.07.2019 al 30.06.2024;

Visto il Verbale di gara deserta del 21 Aprile 2019;

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Reg. Gen. n. 264 del 04.06.2019 con cui si è disposta la proroga tecnica per il servizio di tesoreria comunale fino al 31.12.2019;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 114 del 05.10.2019 con cui si è approvato il verbale di gara deserta e si è provveduto ad indire un nuovo esperimento di gara da esperirsi mediante procedura aperta;

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Reg. Gen. 507 del 31.10.2019, con cui si è provveduto ad indire una nuova procedura di gara, si è approvato il bando di gara che prevede la scadenza per la presentazione delle domande entro le ore 12 del giorno 18 Novembre 2019 e l'esperimento della gara per il giorno 19 Novembre 2019;

Attesa la contingenza di condizioni di difficoltà per la costituzione della commissione giudicatrice;

Ritenuto per quanto necessario prorogare i termini di cui agli artt. 8 e 9 del Bando e specificatamente di stabilire le ore 12 del 25 Novembre 2019 quale termine ultimo per la presentazione della documentazione per la partecipazione alla gara e il giorno 26 Novembre 2019 alle ore 9.30 quale termine per l'esperimento della gara.

Visto il D.lgs 267/2000

Visto il D.lqs 50/2016

Visto il D.lgs 118/2011

DETERMINA

Di **modificare** i termini di cui agli artt. 8 e 9 del suddetto Bando specificatamente di stabilire le ore 12 del 25 Novembre 2019 quale termine ultimo per la presentazione della documentazione per la partecipazione alla gara e il giorno 26 Novembre 2019 alle ore 9.30 quale termine per l'esperimento della gara.

Di **pubblicare** il presente atto all'albo pretorio comunale e sul sito internet comunale alla sezione amministrazione trasparente;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Alleva Carla

A second						
PUBBLICAZIONE						
La presente determinazione viene pubblicata in data odi rimanervi per quindici giorni consecutivi.	erna all'Al	bo Pretori	o Comunale	per		
13/11/2013						
		L'Addetto				
		F.to Calandrelli Elia				
CERTIFICATO DI PUBB	LICAZ	IONE				
Si attesta che il presente atto è stato affisso	all'Albo	Pretorio	Comunale	dal		
Lì						
		II Messo (F.to Calan		_		
È copia conforme all'originale.						
Nella residenza Comunale lì 15/ 11/2018						

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO